―Koriyama City Press Release― 郡山市報道資料

株式会社二瓶商店様から、「郡山市環境保全基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附

受納及び感謝状の贈呈を行います。

１ 日  時  ４月 2４日（水）午後２時 30 分

２ 会  場  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社二瓶商店 代表取締役 二瓶 浩幸 様

４ 寄附額  100,000 円

５ 出席者  株式会社二瓶商店 代表取締役 二瓶 浩幸 様

                取締役室長  山田 潤吾 様

６ 対 応  郡山市長

       生活環境部長

       3Ｒ推進課長

＜寄附の趣旨等＞

環境の保全に関する事業を推進するため、事業収益金の一部から寄附の申し出をいた

だくもので、寄附は、平成 28 年度から３回目となります。

平成 31 年４月 19 日

郡山市生活環境部

環境政策課

担当：渡辺 順子

TEL：924―2731

寄附受納及び感謝状の贈呈について